
 

1 
 

                        MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
   

Olsztyn, dnia 04.08.2021 r. 
OŚ-GO.7244.100.2020  
 

D E C Y Z J A  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2, ust. 3 pkt 1b, art. 43 ust. 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2021 r. poz. 779 ze zm.) oraz art.  
104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735) i art.155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735), po rozpatrzeniu  
wniosku spółki Buczkowscy Beton Sp. z o. o., ul. Kupnera 87, 14-260 Lubawa,  
w sprawie  wydania decyzji udzielającej zezwolenia na przetwarzanie odpadów  
w procesie R5 – recykling lub odzysk innych materiałów nieorganicznych, na terenie 
działki o nr ew. 19/18 obręb 0001 Lubawa, powiat iławski 
 

orzekam: 
 
I. Zezwolić firmie Buczkowscy Beton Sp. z o. o., ul. Kupnera 87, 14-260 Lubawa                   

(NIP: 7441821310, REGON: 382217798), na przetwarzanie odpadów w procesie 
R5 – recykling lub odzysk innych materiałów nieorganicznych, na terenie działki  
o nr ew. 19/18 obręb 0001 w Lubawie, powiat iławski i określić: 
 

1.  Rodzaje odpadów przeznaczonych do przetwarzania oraz proces 
przetwarzania: 

Tabela nr 1  
Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu Proces odzysku 

1. 10 01 02 Popioły lotne z węgla R5 – recykling lub odzysk 
innych materiałów 
nieorganicznych 
 

2. 

10 01 17
  

Popioły lotne ze współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 16  

3. 

10 01 82
  

Mieszaniny popiołów lotnych i odpadów stałych 
z wapniowych metod odsiarczania gazów 
odlotowych (metody suche i półsuche 
odsiarczania spalin oraz spalanie w złożu 
fluidalnym) 

 

4. 
19 01 14
  

Popioły lotne inne niż wymienione w 19 01 13 

 
 
 
  



 

2 
 

2. Rodzaje odpadów powstających w wyniku przetwarzania: 
 

Odpady przeznaczone do odzysku będą wykorzystywane w całości, nie będą z nich 
powstawały odpady. 
 

 
3. Miejsce przetwarzania odpadów: 

 
Miejscem przetwarzania odpadów jest nieruchomość zlokalizowana na terenie działki 
o nr 19/18 w Lubawie, obręb 0001 Lubawa, gmina Lubawa, której właścicielem jest 
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane Zdzisław Wierzbowski. Spółka Buczkowscy 
Beton Sp. z o. o. posiada umowę dzierżawy ww. nieruchomości. 
 
4. Dopuszczoną metodę przetwarzania odpadów wraz z opisem procesu 

technologicznego: 
 

Proces odzysku odpadów został sklasyfikowany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
ustawy o odpadach, jako R5 – recykling lub odzysk innych materiałów 
nieorganicznych. Odpady przeznaczone do odzysku będą stanowić surowiec do 
produkcji betonu. Przyjmowane będą wyłącznie odpady odpowiedniej jakości i nie 
zawierające zanieczyszczeń. Proces produkcji betonu polega na mieszaniu cementu, 
kruszywa, dodatków uszlachetniających oraz wody w odpowiednich proporcjach. 
Dodatkowo dodawane będą odpady o kodach wskazanych w punkcie 1 niniejszej 
decyzji. Odpady są dostarczane specjalistycznymi pojazdami bezpylnymi 
przystosowanymi do transportu materiałów lotnych i są magazynowane  
w hermetycznym, szczelnym silosie. Ze zbiornika popiół transportowany jest 
szczelnym podajnikiem ślimakowym do mieszalnika, którego budowa jest 
dostosowana do hermetycznego zamknięcia. Po wymieszaniu wszystkich składników 
masy betonowej, otrzymany produkt trafia do betonomieszarki i dalej na budowę. 
Zastosowanie tych odpadów w procesie produkcji mieszanki betonowej nie prowadzi 
do negatywnych skutków dla życia, zdrowia ludzi i środowiska. Wydajność instalacji 
wynosi ok. 105 600 Mg/rok. 
Odpady będą przetwarzane w taki sposób, aby otrzymać z nich produkt spełniający, 
odpowiednie normy dla betonu oraz warunki określone w art.14 ust. 1 ustawy z  dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2021 r., poz. 779 ze zm.) tj.: 

a) przedmiot lub substancja są powszechnie stosowane do konkretnych celów, 
b) istnieje rynek takich przedmiotów lub substancji lub popyt na nie, 
c) dany przedmiot lub substancja spełniają wymagania określone w przepisach  

i w normach mających zastosowanie do produktu, 
d) zastosowanie przedmiotu lub substancji nie prowadzi do negatywnych 

skutków życia, zdrowia ludzi i środowiska. 
 
 
 



 

3 
 

5. Miejsce i sposób magazynowania oraz rodzaj magazynowanych odpadów 
przetwarzanych i powstających w wyniku przetwarzania. 
 

Tabela nr 2 
Lp. Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Sposób i miejsce magazynowania 

odpadów 
1. 10 01 02 Popioły lotne z węgla Zamknięty silos o pojemności 70 Mg, 

znajdujący się w węźle betoniarskim 
zlokalizowanym na działce o nr 19/18 

2. 10 01 17
  

Popioły lotne ze współspalania inne 
niż wymienione w 10 01 16  

Zamknięty silos o pojemności 70 Mg, 
znajdujący się w węźle betoniarskim 
zlokalizowanym na działce o nr 19/18 

3. 10 01 82
  

Mieszaniny popiołów lotnych i 
odpadów stałych z wapniowych 
metod odsiarczania gazów 
odlotowych (metody suche i 
półsuche odsiarczania spalin oraz 
spalanie w złożu fluidalnym) 

Zamknięty silos o pojemności 70 Mg, 
znajdujący się w węźle betoniarskim 
zlokalizowanym na działce o nr 19/18 

4. 19 01 14
  

Popioły lotne inne niż wymienione 
w 19 01 13 

Zamknięty silos o pojemności 70 Mg, 
znajdujący się w węźle betoniarskim 
zlokalizowanym na działce o nr 19/18 

 
Wszystkie odpady przewidziane do przetworzenia będą magazynowane na terenie 
zakładu w dwóch zamkniętych silosach o łącznej pojemności 140 Mg, po 70 Mg 
każdy. Odpady nie będą mieszane, w każdym silosie można magazynować tylko 
jeden rodzaj odpadu. Jeżeli jednocześnie w dwóch silosach będzie magazynowany 
ten sam rodzaj odpadu to maksymalna masa, którą będzie można zmagazynować  
w tym samym czasie wyniesie 140 Mg. 
 
6. Masa odpadów poszczególnych rodzajów poddawanych przetwarzaniu  

i powstających w wyniku przetwarzania w okresie roku: 
 
Tabela nr 3  Masa odpadów poddawanych przetwarzaniu. 
Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu Masa odpadów poddawanych 

przetwarzaniu w okresie roku 
(Mg/rok) 

1. 10 01 02 Popioły lotne z węgla 5000 
2. 10 01 17

  
Popioły lotne ze współspalania 
inne niż wymienione w 10 01 16  

5000 

3. 10 01 82
  

Mieszaniny popiołów lotnych i 
odpadów stałych z wapniowych 
metod odsiarczania gazów 
odlotowych (metody suche i 
półsuche odsiarczania spalin oraz 
spalanie w złożu fluidalnym) 

5000 

4. 19 01 14
  

Popioły lotne inne niż wymienione 
w 19 01 13 

20 000 

 



 

4 
 

 
7. Maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna 

łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie 
mogą być magazynowane oraz które mogą być magazynowane w okresie 
roku. 
 

Tabela nr 5 
 
Lp. 

 
Kod 
odpadu 

 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna masa 
odpadów, które mogą 
być magazynowane w 
tym samym czasie 
(Mg) 

Maksymalna masa 
odpadów, które 
mogą być 
magazynowane w 
okresie roku (Mg) 

1. 10 01 02 Popioły lotne z węgla 140 5 000 
2. 10 01 17

  
Popioły lotne ze 
współspalania inne niż 
wymienione w 10 01 16  

140 5 000 

3. 10 01 82
  

Mieszaniny popiołów 
lotnych i odpadów stałych z 
wapniowych metod 
odsiarczania gazów 
odlotowych (metody suche i 
półsuche odsiarczania 
spalin oraz spalanie w 
złożu fluidalnym) 

140 5 000 

4. 19 01 14
  

Popioły lotne inne niż 
wymienione w 19 01 13 

140 20 000 

 
Łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowane w tym samym 

czasie wynosi 140 Mg 
 

Łączna masa wszystkich rodzajów odpadów, które mogą być magazynowe w ciągu roku  
wynosi 35 000 Mg 

 
8. Największe masy odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym 

samym czasie w wyznaczonych miejscach magazynowania, wynikające  
z wymiarów tych miejsc oraz całkowita pojemność tych miejsc (Mg): 

 
Tabela nr 6 

Lp. 
Nazwa miejsca 
magazynowania 

Pojemność 
[Mg] 

Maksymalna 
łączna masa 
odpadów 
magazynowanych 
jednocześnie [Mg]

Największa 
masa 
odpadów 
wynikająca 
z wymiarów 
obiektu [Mg] 

Całkowita 
pojemność 
[Mg] 

1. Silos zamknięty (nr 1 lub nr 2) 70 140 70 140 

2. Silos zamknięty (nr 1 lub nr 2) 70 140 70 140 

3. Silos zamknięty (nr 1 lub nr 2) 70 140 70 140 

4. Silos zamknięty (nr 1 lub nr 2) 70 140 70 140 

 



 

5 
 

9. Wymagania wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej instalacji, 
obiektu budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania 
odpadów. 

 
Magazynowanie odpadów powinno odbywać się zgodnie warunkami określonymi 

w Rozporządzeniem Ministra Klimatu z dnia 11 września 2020 r., w sprawie 
szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 1742). 

 
II. Ustalić termin obowiązywania zezwolenia do dnia 03.08.2031 r.  

 
 

U Z A S A D N I E N I E  

 
W dniu 05.06.2020 r. do tutejszego Organu wpłynął wniosek spółki Buczkowscy 

Beton Sp. z o. o., ul. Kupnera 87, 14-260 Lubawa, przekazany wg właściwości przez 
Starostę Iławskiego, w sprawie wydania decyzji udzielającej zezwolenia na 
przetwarzanie odpadów, na działce o nr 19/18 obręb 0001 Lubawa, gm. Lubawa. 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U  
z 2020 r. poz. 797 ze zm.) marszałek województwa jest organem właściwym do 
rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2, 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r., Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162 t.j.) wysłano Stronie pismo dnia 
23.06.2020 r., znak: OŚ-GO.7244.100.2020 potwierdzające przyjęcie wniosku. 

Następnie, pismami z dnia 26.08.2020 r., 17.12.2020 r., oraz 25.02.2021 r. 
wezwano Stronę do uzupełnienia wniosku. 

Powyższe uzupełnienia wpłynęły kolejno w dniach: 25.09.2020 r., 19.10.2020 r., 
14.01.2021 r. oraz 24.03.2021 r.  

Za  wydanie zezwolenia uiszczono w dniu 08.03.2021 r. opłatę skarbową  
w wysokości 616,00 zł zgodnie z ustawą z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej. 
Opłatę wniesiono przelewem na konto Urzędu Miasta w Olsztynie nr 63 1020 3541 
0000 5002 0290 3227. 

W toku postępowania, w dniu 02.04.2021 r. Marszałek Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, na podstawie art. 41a ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.), zwrócił się do Warmińsko-
Mazurskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska z wnioskiem 
o przeprowadzenie kontroli podmiotu w zakresie spełnienia wymagań określonych 
w przepisach ochrony środowiska. W odpowiedzi na wniosek, Warmińsko-Mazurski 
Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, postanowieniem z dnia 04.05.2021 r., 
znak: WIOŚ-I.703.12.24.2021.dm stwierdził, że miejsca przetwarzania  
i magazynowania odpadów zlokalizowane na działce o nr ewid. 19/18 obr. 0001 
Lubawa, spełniają wymagania określone w przepisach o ochronie środowiska. 



 

6 
 

W dniu 02.04.2021 r. Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
na podstawie art. 41 ust. 6a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, zwrócił się 
do Burmistrza Miasta Lubawa z wnioskiem o wydanie opinii w przedmiotowej 
sprawie. W odpowiedzi, postanowieniem z dnia 26.04.2021 r., znak: 
IGK.6233.5.2021 Burmistrz Miasta Lubawa  pozytywnie zaopiniował działalność 
prowadzoną przez spółkę Buczkowscy Beton sp. z o. o. w miejscowości Lubawa. 

Postanowieniem z dnia 02.04.2021 r., znak: OŚ-GO.7244.100.2020 Marszałek 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego określił spółce Buczkowscy Beton Sp. z o. o., 
ul. Kupnera 87, 14-260 Lubawa, formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń na 
pokrycie kosztów wykonania zastępczego obowiązku wynikającego z art. 47  
ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze 
zm.), w tym usunięcia odpadów i ich zagospodarowania łącznie z odpadami 
stanowiącymi pozostałości z akcji gaśniczej lub usunięcia negatywnych skutków  
w środowisku lub szkód w środowisku w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 
r. o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie, powstałych w ramach 
prowadzonej działalności polegającej na przetwarzaniu odpadów na terenie działki  
o numerze ewid. 19/18 obręb 0001 Lubawa, gm. Lubawa, powiat iławski, w formie 
polisy ubezpieczeniowej w kwocie 35 000,00 zł. 

Pismem z dnia 30.04.2021 r. (data wpływu do tut. Urzędu: 05.05.2021 r.) Strona 
zwróciła się do tut. Organu z wnioskiem o zmianę formy zabezpieczenia roszczeń  
z polisy ubezpieczeniowej w kwocie 35 000,00 zł na gwarancję bankową w kwocie  
35 000,00 zł. Tutejszy Organ przychylił się do prośby strony i w dniu 18.05.2021 r., 
znak: OŚ-GO.7244.100.2020 wydał postanowienie, w którym określił formę 
zabezpieczenia roszczeń w postaci gwarancji bankowej. 

W dniu 16.06.2021 r. (data wpływu do tut. Organu: 22.06.2021 r.) 
Wnioskodawca ponownie zwrócił się do Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie z prośbą o zmianę formy zabezpieczenia roszczeń  
z gwarancji bankowej na polisę ubezpieczeniową w kwocie 35 000 zł, z uwagi na 
fakt, że bank z którym wnioskodawca współpracuje, nie ma możliwości 
przygotowania takiej gwarancji.  

Wobec powyższego, postanowieniem z dnia 28.06.2021 r., znak:  
OŚ-GO.7244.100.2020 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego zmienił 
formę zabezpieczenia roszczeń z gwarancji bankowej na polisę ubezpieczeniową  
w kwocie 35 000 zł. 

W dniu 06.07.2021 r. (data wpływu do tut. Urzędu: 12.07.2021 r.) wnioskodawca 
ponownie zwrócił się z prośbą o zmianę formy zabezpieczenia roszczeń z polisy 
ubezpieczeniowej na depozyt, z uwagi na fakt, że forma zabezpieczenia nie jest 
możliwa do realizacji przez brak możliwości dokonania wymaganych zapisów  
w polisie ubezpieczeniowej tj. art. 48a ust. 5 ustawy po odpadach (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 779 ze zm.). Wnioskodawca w piśmie z dnia 20.07.2021 r. (data wpływu do tut. 
Urzędu: 22.07.2021 r.) obliczył ponownie stawkę zabezpieczenia roszczeń w kwocie 
4 200,00 zł (tylko dla kodu odpadu 10 01 82). Wobec tego postanowieniem z dnia 
27.07.2021 r., znak: OŚ-GO.7244.100.2020 Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego określił formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń w kwocie 4200 zł  



 

7 
 

w postaci depozytu wpłacanego na odrębny rachunek bankowy.    
 W dniu 28.07.2021 r. spółka Buczkowscy Beton Sp. z o. o. wpłaciła wymagany 
depozyt. 

Zgodnie z art. 48a ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 779 ze zm.) pozostałe odpady w postaci popiołów nie 
podlegają obowiązkowi ustanowienia zabezpieczenia roszczeń. 

W niniejszej decyzji nie było konieczności przeprowadzenia kontroli Straży 
Pożarnej z uwagi na to, że odpady przewidziane do przetworzenia są niepalne. 
Podkreśla to pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Iławie 
z dnia 16.03.2021 r., znak: PZ.5560.11.01.2021 oraz zapis w operacie 
przeciwpożarowym z września 2020 r. sporządzonego przez rzeczoznawcę do spraw 
zabezpieczeń przeciwpożarowych pana Piotra Pyzę. 

Nie określono wówczas wymagań wynikających z warunków ochrony 
przeciwpożarowej, ponieważ odpady, które będą przetwarzane, są odpadami 
niepalnymi, co uregulowane zostało w załączniku nr 2a do ustawy z dnia 14 grudnia  
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 779 ze zm.), zawierającego 
niewyczerpujący wykaz kategorii odpadów niepalnych, a także w art. 3 ust. 3b  i 3c 
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, w którym za odpady niepalne mogą 
zostać uznane także odpady należące do kategorii innych niż wymienione  
w załączniku nr 2a do ustawy, jeżeli nie mogą one brać udziału w procesie spalania, 
a przez to nie mogą wpływać na rozwój pożaru oraz jego moc, w szczególności ze 
względu na sposób magazynowania lub składowania tych odpadów. 

Przewidywany okres działalności w zakresie przetwarzania odpadów określono 
na 10 lat, zgodnie z wnioskiem Strony. 

Wobec powyższego przeczono jak w sentencji. 
 
 

POUCZENIE 

            Od niniejszej decyzji służy stronie prawo wniesienia odwołania do 
Ministra Klimatu i Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.  

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania Strona może zrzec się 
prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który 
wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej 
oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią 
ze Stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co 
oznacza, iż brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego.  

Jeżeli niniejsza decyzja została wydana z naruszeniem przepisów 
postępowania, a konieczny do wyjaśnienia zakres sprawy ma istotny wpływ na 
jej rozstrzygnięcie, na zgodny wniosek wszystkich Stron zawarty w odwołaniu, 
organ odwoławczy przeprowadza postępowanie wyjaśniające w zakresie 



 

8 
 

niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. Organ odwoławczy przeprowadza 
postępowanie wyjaśniające także wówczas, gdy jedna ze Stron zawarła 
w odwołaniu wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy 
postępowania wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia 
sprawy, a pozostałe Strony wyraziły na to zgodę w terminie czternastu dni od 
dnia doręczenia im zawiadomienia o wniesieniu odwołania, zawierającego 
wniosek o przeprowadzenie przez organ odwoławczy postępowania 
wyjaśniającego w zakresie niezbędnym do rozstrzygnięcia sprawy. 

Zgodnie z art. 75 ust. 1, art. 76 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o 
odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.), posiadacz odpadów prowadzący 
ewidencję odpadów jest obowiązany sporządzić roczne sprawozdanie o 
wytwarzanych odpadach i o gospodarowaniu odpadami i przekazać je 
marszałkowi województwa właściwemu ze względu na miejsce wytwarzania, 
zbierania lub przetwarzania odpadów w terminie do dnia 15 marca za poprzedni 
rok kalendarzowy.  

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o 
odpadach (Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) w przypadku niedokonania korekty 
sprawozdania w wyznaczonym terminie uznaje się, że posiadacz odpadów nie 
wykonał obowiązku przekazania sprawozdania. 

Zgodnie art. 180 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach (Dz. U. z 
2021 r. poz. 779 ze zm.) kto wbrew obowiązkowi nie prowadzi ewidencji 
odpadów albo prowadzi tę ewidencję w sposób nieterminowy lub niezgodnie ze 
stanem rzeczywistym, podlega karze grzywny.  

Na podstawie art. 180a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku o odpadach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) kto, wbrew obowiązkowi, o którym mowa w 
art. 76, nie składa sprawozdania, podlega karze grzywny. 

Zgodnie z art. 25 ust. 6a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 779 ze zm.) posiadacz odpadów obowiązany do uzyskania 
zezwolenia na przetwarzanie odpadów, prowadzący magazynowanie odpadów, 
z wyjątkiem wstępnego magazynowania odpadów przez ich wytwórcę, o 
którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 5 lit. a ww. ustawy,  jest obowiązany do 
prowadzenia wizyjnego systemu kontroli miejsca magazynowania lub 
składowania odpadów, zgodnie z ust. 6b-6f. 6h i 6i ww. ustawy oraz przepisami 
wydanymi na podstawie ust. 8a ww. ustawy. 

Zgodnie z art. 25 ust. 6d ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 779 ze zm.) wizyjny system kontroli miejsca magazynowania lub 
składowania odpadów prowadzi się przy użyciu urządzeń technicznych 
zapewniających przez całą dobę zapis obrazu i identyfikację osób 
przebywających w tym miejscu. 



 

9 
 

Wszelkie zmiany w sposobie prowadzenia działalności w zakresie 
przetwarzania odpadów, w stosunku do stanu przedstawionego we wniosku, 
wymagają aktualizacji decyzji w celu zatwierdzenia nowych warunków 
korzystania ze środowiska. 

 

Z upoważnienia 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Bogdan Meina 
Dyrektor Departamentu Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
1.Buczkowscy Beton Sp. z o. o., ul. Kupnera 87, 14-260 Lubawa 
2. a/a (2 egz.) 
 
Do wiadomości: 
1. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska - ePUAP 
2. Urząd Miasta Lubawa -ePUAP 
  


